Część Illc ia : „N iezapom inajka," polka, nowa, (Harbowskie-
go). 10 . Duo Nocturno, (Vogta). 11. Uwertura zop. „Cygan
k a ,1 (Balfego). 12. Galop, (Straussa).— Początek o godzinie
4 %• — Cena wejścia Kop. 20 . — W każdą N iedzielę
I Św ięto, K on cert (1—1) —8980—( 14395)'

KUKS eiEŁDf WARSZAWSKIEJ.
Dnia 8 (20 ) listopada 1869 r.

M onety S P ap iery .
Pół im perjały Ros: rs. — k: — rs. e k. 63
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 75
Obiigi skarbowe 100 rs,. (prócz kup:)
L isty Zast: 3 okresu, I s. za rs- 100
Listy Zast: 3 okresu, I I s. za rs. 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr.

— kop: 75
do rs . — kop. 90

O laow lty płacono: dnia 19 listopada za wiadro od rs 3
łop: 94% do rsr. 3 kop 9 9 '/^ z a garniec od rs. 1 kop 28% do
iS. 1 kop: 30.

W D rakam i K urjera W arszaw skiego— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

D O D A T E K .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 257
Sobota.— Dnia 8 (20) Listopada. Rok 1869.

Wiadomości Literackie.
— Kliniki Nr. 21 wyszedł z druku i zawiera: Spo

strzeżenia z zakładów leczniczych; Zakład leczniczy dla ko
biet; Drgawki u rodzącej, poród przymuszony, w połogu
zapalenie około maciczne; wyzdrowienie Spisał i podał Dr.

Utrzymujący się przy tej dzierżawie na licytacji, obej
mie j i zaraz po podpisaniu protokułu licytacyjnego, i gdy
opłaci całoroczną z góry należność dzierżawną.

O innych warunkach każdego czasu w Kancellarji Szpitala,
lub u Rządcy dóbr Mienia tamże zamieszkałego, przekonać
się można.

W Warszawie, d. 6 (18) Listopada 1869 r.
Prezydujący, Rzeczywisty Radca Stanu,

W i e c z o r k o w s k i .
Nadzorca Szpitala, M i c h a l s k i .

(1 — 1) —8966—(D. W.)
Rejent Kancellarji Ziemiańskiej

w W arszaw ie.
Zawiadamia, iż na mocy upoważnienia Prezesa Trybunału

Cywilnego w Warszawie, d. 18 (30) Września 1869 r., za
Nrem n,785 udzielonego, odbędzie się d. 9 (21) Grudnia
1869 r., o godzinie loej rano, w Kancellarji podpisanego R e
jenta, w mieście Warszawie, w gmachu pod Nr 487 utrzy
mywanej, sp r z e d a ż przez publiczną licytację A P T E K I

wffl.